

# NMD Holding ApS

Paxvej 11, 9830 Tårs

CVR-nr. 31 76 52 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.



Michael Dybdal Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NMD Holding ApS Paxvej 11 9830 Tårs
	Telefon: 98961131
	CVR-nr.: 31 76 52 85
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Michael Dybdal Nielsen
<b>Revisor</b>	Revision Nordjylland ApS Registreret revisionsfirma Vandværksvej 10 9800 Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.825 kr. mod 55.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.229 kr. mod 34.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>53.825</b>	<b>55.011</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.469	-16.469
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>37.356</b>	<b>38.542</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.653	-10.125
1 Andre finansielle indtægter	23.172	20.842
Øvrige finansielle omkostninger	-2.104	-1.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.077</b>	<b>47.708</b>
2 Skat af årets resultat	-12.848	-12.716
<b>Årets resultat</b>	<b>147.229</b>	<b>34.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.653	73.927
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	95.576	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.229</b>	<b>34.992</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	380.710	397.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.710</u>	<u>397.179</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	407.449	355.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.449</u>	<u>355.796</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>788.159</u></b>	<b><u>752.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.192	574.774
Udskudte skatteaktiver	906	906
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.038
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.678	4.246
Tilgodehavender i alt	<u>682.776</u>	<u>596.964</u>
Likvide beholdninger	<u>159.717</u>	<u>168.020</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>842.493</u></b>	<b><u>764.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.630.652</u></b>	<b><u>1.517.959</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.449	230.796
Overført resultat	1.200.177	1.104.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<del>50.000</del>	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.607.626</b>	<b>1.510.397</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	7.500
Selskabsskat	14.526	0
Anden gæld	0	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.026	7.562
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.026</b>	<b>7.562</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.630.652</b>	<b>1.517.959</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	230.796	1.104.601	50.000	1.510.397
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	51.653	95.576	50.000	197.229
	<b>125.000</b>	<b>282.449</b>	<b>1.200.177</b>	<b>0</b>	<b>1.607.626</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virk	23.172	20.842
	<b>23.172</b>	<b>20.842</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.848	12.716
	<b>12.848</b>	<b>12.716</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	598.925	598.925
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>598.925</b>	<b>598.925</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-201.746	-185.277
Årets afskrivninger	-16.469	-16.469
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-218.215</b>	<b>-201.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>380.710</b>	<b>397.179</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	230.796	390.921
Udbytte	-50.000	-150.000
Årets resultatandele	101.653	-10.125
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>282.449</b>	<b>230.796</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>407.449</b>	<b>355.796</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 380 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.